[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

__24.10.2017___                                                                                           №___25_____

О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа город Первомайск Нижегородской области

В соответствии со статьей 35 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского  округа город  Первомайск Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск от 30.11.2012 № 35 (ред. от 09.09.2013 № 138) (далее – Положение), следующее изменение:

Абзац третий пункта 6.1 «Отчуждение муниципального имущества» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы.
	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области

_________________Е.А.Лебеднова
	Председатель  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

__________________В.А.Батенков